
 

 

STAKLIŠKIŲ GIMNAZIJOS L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS  

LAIMOS NASTARVIČIENĖS 

 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė. 

Stakliškių gimnazija vykdo ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį 

ugdymą. Mokykla turi du skyrius: Stakliškių ikimokyklinio ugdymo skyrių ir Pieštuvėnų 

ikimokyklinio ugdymo skyrių. Gimnazijoje mokosi 189 mokiniai, ikimokyklinio ugdymo skyrius 

lanko 35 vaikai. Mokykloje dirba 30 mokytojų, iš jų 1 mokytojas ekspertas, 11 mokytojų  

metodininkų, 14 vyr. mokytojų ir 4 mokytojai. Visi mokykloje dirbantys mokytojai atitinka 

mokytojų kvalifikacijai keliamus reikalavimus. 

Mokykloje dirba psichologė, turinti IV kvalifikacinę kategoriją, logopedė – vyresnioji 

pagalbos mokiniui specialistė, specialioji pedagogė ir vyresnioji socialinė pedagogė. 

Ikimokykliniuose skyriuose dirba 7 auklėtojai: 3 vyr. auklėtojos ir 1 vyr. auklėtojas, ir 3 auklėtojos. 

2. Mokyklos veiklos rezultatai: 

2.1. Mokyklos metinio veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumas; 

Stakliškių gimnazija įgyvendino 2015-2016 m. veiklos planą, siekdama šių tikslų: sudaryti sąlygas 

kiekvienam vaikui siekti pažangos ir gerinti pasiekimus, sukuriant mokymosi pagalbos sistemą ir 

bendraujant su visomis interesantų grupėmis. Numatytos veiklos sėkmingai įgyvendintos: 

atliekamos mokinių mėnesio ir pusmečio pasiekimų augimo lyginamosios analizės, rezultatai 

panaudojami planavime pasiekimų didinimui; sukurta mokinių individualios pažangos stebėjimo, 

fiksavimo ir pagalbos mokiniui sistema – individualūs pokalbiai „Mokinys – mokinio tėvai- klasės 

auklėtojas; gabūs mokiniai tiriami WILDE intelekto testu; visiems 5-12 klasių mokiniams nustatyti 

mokymosi stiliai; analizuojami ST ir PUPP rezultatai ir panaudojami planavime; mokykloje pradėta 

kurti mokymosi kultūra, kaip mokytis kartu - startavo ilgalaikiai mokymai Mąstymo mokyklos 

metodikai įvaldyti ir taikyti ugdymo procese, įtraukiant visus mokytojus ir mokinius; mokytojai 

skatina mokinius mokytis, kaip efektyviai taikyti mąstymo strategijas; sukurtas skaitmeninis – 

virtualus „Mąstymo žemėlapių bankas“; visi gimnazijos mokytojai kelia savo kvalifikaciją, 

išklausytos 2664 val. įvairių seminarų; „Kolega- kolegai“ metu pravestos 57 atviros pamokos, 

kurias stebėjo 22 mokytojai; vyko respublikinė konferencija; aktyviai bendrauta ir bendradarbiauta 

su mokinių tėvais. Nepilnai įgyvendintas siekis individualizuoti ugdymą, nes tik trečdalis  mokytojų 

pamokose ugdymą  individualizavo atsižvelgdami į mokymosi stilius. Ugdymo kokybės gerinimas 

ir toliau išlieka gimnazijos prioritetine veiklos kryptimi. 

2.2. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai; 

 Lyginant 2014-2015m.m.(206 mokiniai) ir 2015-2016 m.m. (196 mokiniai) metinių 

įvertinimų rezultatus, 2,89% pagerėjo individuali mokinių pažanga. 



2 

 

Palyginus 2014-2015 ir 2015-2016 metinių pamokų lankomumo ataskaitas lankomumas 

pagerėjo 3 %,  45,7 %  sumažėjo be pateisinamos priežasties praleistų pamokų skaičius.   

Mažiau kaip pusė mokinių nejaučia asmeninės atsakomybės už mokymąsi, silpnas jų 

įsitraukimas į veiklas pamokose, nedidelei daliai mokinių mokymasis yra vertybė. (remiantis 

veiklos  įsivertinimo, pamokų stebėjimo ir lankomumo apskaitos duomenimis). Nepakankamas 

mokinių, pasiekusių pagrindinį lygį skaičius (apie 35 proc.) mokykloje, tik apie 13 proc. mokinių 

pasiekę aukštesnįjį lygį. 

2.3. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas; 

2016 m. mokyklos gautų 2% GPM lėšų suma (2% GPM už 2015 m.) sudarė 1126.29 Eur. 

Gimnazijos tarybos nutarimu 270.00 Eur panaudota ruletų įsigijimui I aukšto klasėse. Likusios lėšos 

856,01 Eur numatoma panaudoti mokyklos erdvių atnaujinimui. Už sutaupytas darbo užmokesčio 

lėšas Prienų rajono savivaldybės tarybai davus leidimą įsigijome kompiuterinės įrangos. Iš įvairių 

rėmėjų gauta parama 2643,00 Eur  skirta gimnazijos 100- mečio knygos leidybai. Papildomų 

finansinių išteklių į gimnaziją stengiamės pritraukti į mokyklos gyvenimą kviesdami įsilieti ir 

mokinių tėvus.   

2.4. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas; 

Mokykla aktyviai bendradarbiauja su socialiniais partneriais, plečia jų ratą. Pasirašytos 

bendradarbiavimo sutartys su Užuguosčio kaimo bendruomene „Užuguostis“, Kauno „Varpelio“ 

pradine mokykla, Kauno humanitarine pradinė mokykla, Prienų rajono savivaldybės Kūno kultūros 

sporto centru, Prienų rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuru, Raseinių r. Viduklės 

Simono Stanevičiaus gimnazija, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru. 

 2016 m. pavasarį vykdyto audito metu gimnazija 2016-2017 ir 2017-2018 mokslo metams 

pripažinta Olweus mokykla.  

2016 metais gimnazija pasirašė sutartis dalyvauti tarptautiniuose projektuose Erasmus+ 

“ENTREPRENEURSHIP IN SCHOOLS-CREATING NEW OPPORTUNITIES IN TEACHING 

AND EDUCATION“ ir Erasmus+ „YOUTH OLYMPIC GAMES IN EUROPEAN SCHOOLS“, 

taip pat pagal Erasmus+ programos 1 pagrindinį veiksmą 2016-2017 m. įgyvendinamo projekto Nr. 

2016-1-LT01-KA101-023077 „Profesionalios aplinkos Prienų rajono mokyklose kūrimas“ pasirašė 

konsorciumo vykdymo sutartį. 

2016 metais gimnazija pateikė paraišką Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo projektų 

atrankos konkursui, gauti lėšų suremontuoti Stakliškių gimnazijos sporto salės patalpas, pritaikant 

jas mokyklos bendruomenės  bei Stakliškių seniūnijos gyventojų poreikiams.  

Laimėjus projektą buvo atlikti šie darbai: sporto salės sienų ir lubų remontas, sporto salės 

grindų dangos keitimas, šildymo sistemos tvarkymas, durų keitimas, langų apsaugos keitimas, 

šilumos mazgo tvarkymo darbai. Bendra projekto sąmata - 21999,99 Eur. Liko neįrengta 

ventiliacijos sistema, kadangi pritrūko lėšų. 



3 

 

Projekto partneris – Prienų rajono savivaldybės administracija. Partneris skyrė gimnazijai 

20% nuo gautos bendros sąmatos vertės. 

2.5. Mokykloje atliktini darbai, lėšų skyrimo poreikis. 

Šiuo metu gimnazijai reikalingos lėšos – 1300 Eur. lauko durims pakeisti. Tai pat 

gimnazijoje nevyksta berniukų technologijų pamokos, kadangi pastatas, kuriame turi vykti pamokos 

buvo apgadintas 2010 m. siautusios vėtros metu. 2015 m. iš savivaldybės gavus finansavimą buvo 

pakeista šio pastato stogo danga. Tačiau neįrengtas technologijų kabinetas (dirbtuvės), nes 

nepavyko gauti lėšų šiems darbams atlikti.  

Stakliškių ikimokyklinio ugdymo skyriuje reikalinga pakeisti dviejų lauko pavėsinių stogo 

dangą, Pieštuvėnų ikimokyklinio ugdymo skyriuje vienos lauko pavėsinės stogo dangą. Šiuo metu 

pavėsinės uždengtos asbestiniu šiferiu, kurio būklė labai bloga. Planuojamos išlaidos – 450,00 Eur.  

 

L. e. direktoriaus pareigas Laima Nastaravičienė 


